Arnoldus Berwout hereditates infrascriptas #dudum ad Rodolphum de Zulike' eius quondam generum nunc# ad se spectantes sitas in parochia de Roesmalen primo videlicet domum et ortum sitos (dg: in loco .) inter hereditatem Gerardi Wouters soen ex uno et inter communem platheam ex alio item tres pecias terre que fuerant quondam Jacobi Custer quarum una (dg: inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et hereditatem Johannis Jacobs sen ex alio altera) inter hereditatem quondam domini Willelmi de Busco militis ex uno et hereditatem quondam Danielis de Aggere ex alio (dg: altera inter h) et alie due inter hereditatem dicti quondam domini Willelmi de Busco ex uno et hereditatem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri ex alio sunt situate item peciam terre sitam ibidem inter hereditates quondam Heijmerici de Dordrecht ex utroque latere item peciam terre sitam ibidem in loco dicto die Heijde inter hereditatem Johannis Hals ex uno et hereditatem Gerardi Hals filii dicti Johannis ex alio item (dg: ... agrum) medietatem ad se spectantem pecie terre site inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et hereditatem Jacobi de Engelant ex alio item tria iugera terre sita in campo dicto Ludings Camp inter hereditatem (dg: quond) Arnoldi Avemari ex uno et hereditatem Johannis Balen soen ex alio cum aqueductibus ad predicta tria jugera spectantibus dedit ad hereditarium (dg: censum) #pactum# dicto Jacobo de Engelant pro

tribus obulis antiqui census et pro tribus obulis novi census domino duci ex dictis domo et orto prius solvendis atque pro hereditaria (dg: censu) pactione trium modiorum siliginis mensure de Busco et hereditario censu trium aude scilde vel valorem ac quatuor caponum dandis dicto Arnoldo ab altero in nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione apposita quod si communitas de Roesmalen postea dividitur extunc sors dicto Jacobo competens de huiusmodi communitate manebit obligata pro solucione dicti census hereditatibus¹ predictis¹. Testes Dijnther et Jordanus datum ut supra.

BP 1176 f 298v 06 wo 18-03-1383.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde Arnoldus Berwout 50 Brabantse dobbel of de waarde en 4 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen en te leveren.

Dictus Jacobus promisit dicto Arnoldo Berwout L Brabant dobbel vel valorem et IIII^{or} modios siliginis #mensure de Busco# ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 298v 07 wo 18-03-1383.